
Buxoro viloyat statistika boshqarmasi

Dastlabki ma’lumotlarga asosan 2018 yilning
yanvar-mart oylarida viloyatda 3567,1 mlrd.so’mlik
sanoat mahsulotlari ishlab chiqarilgan bo’lib, o’tgan
yilning shu davriga nisbatan o’sish sur’ati 101,9 % ni
tashkil etdi.

Tahlillar shuni ko’rsatmoqdaki, sanoat ishlab
chiqarish hajmida quyidagi sohalarning hissasi
yuqori: Koks va neftni qayta ishlash mahsulotlari
ishlab chiqarishda - 1129,0
mlrd.so’mlik, To’qimachilik mahsulotlari ishlab
chiqarishda – 535,5 mlrd.so’mlik, Oziq-ovqat
mahsulotlari ishlab chiqarishda – 713,4
mlrd.so’mlik, Boshqa nomеtall minеral buyumlar
ishlab chiqarishda – 249,5 mlrd.so’mlik, Xom neft va
tabiiy gaz qazib olishda – 159,8
mlrd.so’mlik, Elеktr, gaz, bug’ bilan ta’minlash va
havoni konditsiyalashda – 116,3 mlrd.so’mlik, Kimyo
mahsulotlari ishlab chiqarishda – 83,9 mlrd.so’mlik
mahsulotlar ishlab chiqarildi.
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2018 yil yanvar-iyun oylarida asosiy iqtisodiy faoliyat turlari bo’yicha 
sanoat ishlab chiqarish tarkibi 
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Yanvar-iyun oylarida tog’- kon sanoati va ochiq konlarni ishlashda yirik sanoat 

korxonalari tomonidan ayrim turdagi sanoat mahsulotlarini ishlab chiqarish 

davomi
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Tog’-kon sanoati va ochiq 

konlarni ishlash 

mahsulotlari 

2018 yil yanvar-

iyunda ishlab 

chiqarilgan

O'sish 

sur'ati,

% da

Tabiiy gaz qazib olish (mln.m.kub)

2538,3 2294,1 90,4

Tog’-kon sanoati sohasidagi texnik xizmatlar (mlrd.so’m)

123,9 131,0 105,8

Tog’-kon sanoati bilan bog’liq boshqa faoliyat (mlrd.so’m)

8,9 9,6 108,0
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Yanvar-iyun oylarida ishlab chiqaradigan sanoatda ayrim turdagi 
sanoat mahsulotlarini ishlab chiqarish 

davomi
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chiqarilgan

Ishlab chiqaradigan sanoat 

mahsulotlari

2018 yil yanvar-

iyunda ishlab 

chiqarilgan

O'sish 

sur'ati,

% da

Benzin (ming tonna)

383,8 322,5 84,0

Dizel yoqilg’isi (ming tonna)

284,4 294,9 103,7

Mazut (ming tonna)

36,9 44,5 120,6
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davomi

2017 yil yanvar-

iyunda ishlab 

chiqarilgan

Ishlab chiqaradigan 

sanoat mahsulotlari

2018 yil yanvar-

iyunda ishlab 

chiqarilgan

O'sish 

sur'ati,

% da

Aroq (ming litr 100% spirt)

882,7 834,0 94,5

Uzum vinosi (ming litr)

582,0 364,2 62,6

Yumshoq bug’doy va spel’ta uni (ming tonna)

40,7 40,0 98,3

Tozalangan o’simlik yog’i (tonna)

14416,0 15032,0 104,3

Paxta tolasi (ming tonna)

46,1 41,4 89,7
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Elektr, gaz, bug' bilan ta'minlash va 
havoni kondittsiyalash.

Elektr, gaz, bug' bilan ta'minlash va
havoni kondittsiyalash korxonalari
tomonidan ishlab chiqarilgan
mahsulotlar hajmi 116,3 mlrd.so’mni
(jami ishlab chiqarilgan sanoat
mahsulotlari hajmining 3,3 % ni) tashkil
etdi.

davomi

2018 yilning yanvar-iyun oylarida sanoatning mazkur tarmog’ida elektr energiyani
ishlab chiqarish, uzatish va taqsimlash hamda bug' bilan ta'minlash va havoni
kondittsiyalash tizimi hajmining o'tgan yilning mos davriga nisbatan 0,4 % ga
kamayganligi kuzatildi.

Suv bilan ta'minlash, kanalizatsiya
tizimi, chiqindilarni utilizatsiya qilish.
Suv bilan ta'minlash, kanalizatsiya
tizimi, chiqindilarni utilizatsiya qilish
korxonalari tomonidan ishlab chiqarilgan
mahsulotlar hajmi 61,0 mlrd.so’mni (jami
ishlab chiqarilgan sanoat mahsulotlari
hajmining 1,7 % ni) tashkil etdi.

2018 yilning yanvar-iyun oylarida Suv bilan ta'minlash, kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni

utilizatsiya qilish hajmining o'tgan yilning mos davriga nisbatan 0,8 % ga oshganligi

kuzatildi.
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2018 yilning yanvar-iyun oylarida iste’mol tovarlari ishlab chiqarish 
hajmi va o’sish sur’atlari

davomi

1522,1

755,4
766,7

104,9
107,3

102,6

90,0

95,0

100,0

105,0

110,0

115,0

120,0

0,0

200,0

400,0

600,0

800,0

1000,0

1200,0

1400,0

1600,0

Iste'mol tovarlari -jami Oziq-ovqat tovarlari Nooziq-ovqat tovarlari

Mlrd.so'm O’tgan yilning tegishli davriga nisbatan, % da



Buxoro viloyat statistika boshqarmasi

Yanvar-iyun oylarida iste'mol tovarlari ishlab chiqarish hajmining 
tarkibi, % da

davomi

48,7 49,6

51,3 50,4

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

2017 yil yanvar-may 2018 yil yanvar-may

Oziq-ovqat tovarlari Nooziq-ovqat tovarlari



Buxoro viloyat statistika boshqarmasi

Hududlarning sanoat ishlab chiqarishi.

davomi

Viloyat sanoat ishlab chiqarish hajmi tarkibida eng ko’p Qorovulbozor tumani

(viloyat sanoat ishlab chiqarish hajmining 34,6 %), Buxoro shahri (17,3 %), Romitan (7,8

%), G’ijduvon (6,6 %) tumanlari hissasiga to’g’ri kelmoqda
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2018 yil yanvar-iyun oylarida Tuman (Shahar)lar kesimida iste’mol 

tovarlari ishlab chiqarish hajmlari va o’sish sur’atlari 

davomi
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Aholi jon boshiga sanoat mahsulotlari va iste’mol tovarlari ishlab chiqarishning
tabaqalanishi tahlili Qorovulbozor tumanida (mos ravishda 69023,1 ming so’m va
10131,1 ming so’m), Kogon shahrida (mos ravishda 3382,3 ming so’m va 1358,4 ming
so’m, hamada Kogon tumanida (mos ravishda 2335,1 ming so’m va 699,6 ming so’m)
yuqoriligini ko’rsatmoqda.

davomi
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2018 yilning yanvar-iyun oylarida hududlar bo'yicha kichik biznesning sanoat 

mahsulotlari ishlab chiqarishdagi ulushi, % da 

davomi
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Sanoat statistikasi bo’limi

Nashr uchun mas’ul: S.Amonov

Tel:  0(371) 230-83-05
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